


Edição 1.555 | Ano 2024
29 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISPENSA

DISPENSA 073 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 3WXIEK9C-FZQPNULX-NKSOJQR1-XUGMXSKV
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/



EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO nº PMI215/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 148/2024
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itaberaba.

OBJETO:  Contratação  de  Empresa  Qualiicada  para  aquisição  de  material  de

consumo/Vassouras  Pet  Gari,  no  intuito  de  atender  as  demandas das  Secretarias  com

término em 31 de Dezembro de 2024

CONTRATADA: REGIVALDO CORREIA 75020254487

CNPJ/MF nº 21.508.639/0001-52

VALOR GLOBAL: O valor global R$ 35.000,00 (Trinta e cinco mil reais).

PRAZO: O prazo para execução deste contrato é de 29 de Abril de 2024 a 31
de Dezembro de 2024.

ORIGEM: Dispensa de licitação nº PMI073DIS/2024

DATA: 29 de Abril 2024.

JOSÉ FRANCISCO ALMEIDA LEAL –  Secretario Municipal de Administração,

Modernização e Informação.

Edição 1.555 | Ano 2024
29 de abril de 2024

Página 3

DISPENSA 073

Certificação Digital: 3WXIEK9C-FZQPNULX-NKSOJQR1-XUGMXSKV
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/


	DISPENSA
	DISPENSA 073


		2024-04-29T11:00:20-0300




